Боготольский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

Решение
30.05.2020                                           с. Боготол                                               № 41-175
О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов      «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Боготольского сельского Совета депутатов

Боготольского района Красноярского края»
             В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Боготольский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Боготольского сельского Совета депутатов от  24.01.2020 № 38-162 «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Боготольского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края»
1.1. в пункте 1 цифры «45-159» заменить цифрами «45-158».

 2. Опубликовать настоящее Решение в районной общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru на странице Боготольского сельсовета.
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования.

   Председатель  Боготольского                                        Глава  Боготольского

   сельского Совета депутатов
           сельсовета
   ___________ И.Н. Тихонова                                           __________ Е.В. Крикливых